
Istituto Comprensivo Adria Uno (https://lnx.adriauno.edu.it)

E-mail:   roic815008@istruzione.it
Posta Elettronica Certificata:  roic815008@pec.istruzione.it
Telefono: 0426 21179  - FAX: 0426 944099

Orario di apertura al pubblico

Giorno dalle ore alle ore

Dal Lunedì al Sabato
07,30

11,00

8:30

13,00

Martedì pomeriggio 15:30 17:30

 

URL (modified on 17/12/2018 - 12:21): https://lnx.adriauno.edu.it/segreteria/orari-di-apertura?mini=2028-
01
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